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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e Subtipo solicitud Denominacion Clases de Niza Tipo de Signo Region
0000173 Solicitud Internacional Ibrah Music 15 Mixta
0000174 Solicitud Internacional ZEKER PROTEGE TU MUNDO 9 Mixta
0000175 Solicitud Internacional HOWELL 10 Mixta
1622632 Marca de P&S Factos.cl 41 Denominativa
1622633 Marca de P&S 44 Figurativa
1622634 Marca de P&S ImporMin 35,37y42 Mixta
1622635 Marca de P&S La Pelucheria 35 Denominativa
1622636 Marca de P&S Mundo Insumos 35 Denominativa
1622637 Marca de P&S VirtuOx 10y 44 Denominativa
1622638 Marca de P&S Tren Araucania 39 Denominativa
1622639 Marca de P&S FARMA VALUE 5,35y44 Mixta
1622640 Marca de P&S Chiquillos 35 Mixta
1622641 Marca de P&S Cecinas Mariquina 29 Mixta
1622642 Marca de P&S SAMAFRUT TU VEGA 29,31y 35 Denominativa
1622643 Marca de P&S BB CARE 5 Mixta
1622644 Marca de P&S KOKYU SUSHI 43 Mixta
1622645 Marca de P&S Falc paleoart 28 Denominativa
SHERWIN-WILLIAMS TRIPLE ACCION METAL
1622646 Marca de P&S REFORZADO 2 Denominativa
1622647 Marca de P&S SITAP 37 Mixta
1622648 Marca de P&S 41 Figurativa
1622649 Marca de P&S TERRA ACAI 43 Mixta
1622650 Marca de P&S PRIMER REPRO 10 Denominativa
1622651 Marca de P&S HIPSY 25 Denominativa
1622652 Marca de P&S LITEPRO 12 Denominativa
1622653 Marca de P&S S.0.S. LEGAL FUNDACION 45 Mixta
1622654 Marca de P&S ecopilote 6 Denominativa
1622655 Marca de P&S JAVCO PROFESSIONAL 28 Mixta
1622656 Marca de P&S Assistik Assistance 36 Mixta
1622657 Marca de P&S LIVEMATRIX BIOTECH 10y 42 Denominativa
1622658 Marca de P&S 5 Figurativa
1622659 Marca de P&S MEDIALUNAS 41 Mixta
1622660 Marca de P&S Normaltown 9, 16, 28, 35,38y 41 Denominativa

1622661

Marca de P&S

BEBE LLORANDO

28

Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71

1622662
1622663
1622664
1622665
1622666
1622667
1622668
1622669
1622670
1622671
1622672
1622673
1622674
1622675
1622676
1622677
1622678
1622679
1622680
1622681
1622682

1622683
1622684
1622685
1622686
1622687
1622688
1622689
1622690
1622691

1622692
1622693
1622694
1622695
1622696
1622697
1622698
1622699

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

YouYou

Learneng

FUNERARIA CORONEL

Layerthree

Ola Palta

Observatorio para la Infancia Pioneros
REVISTA NME NUEVA MINERIA Y ENERGIA
SUSHI LOVERS

REVISTA NME NUEVA MINERIA Y ENERGIA
REVISTA NME NUEVA MINERIA Y ENERGIA
Acqua Garden

NakamaWave

NIDDO APP

QAWAFI

Empyra

REVISTA NME NUEVA MINERIA Y ENERGIA
AGRO ANDES

OPALO CHOCOLATE DE AUTOR

AIT VIAJES

GRUPO VIAL ABOGADOS

SRK CONSULTING
M MARYAJ

Prisma

Dofia Nilsa
HORMIHOUSE
BioSab NanoLife
VERDE BAR
ARTYC

Fluix

SRK CONSULTING

Caas

PKG

VELDMANN

CaasS Conveyors as a Service
BEFRENA

BERRAIKER

Clinica de Duelo
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Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

1622700
1622701
1622702
1622703
1622704
1622705
1622706
1622707
1622708
1622709
1622710
1622711
1622712
1622713
1622714
1622715
1622716
1622717
1622718
1622719
1622720
1622721
1622722
1622723
1622724
1622725
1622726
1622727
1622728
1622729

1622730
1622731
1622732
1622733
1622734
1622735
1622736
1622737
1622738

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Marca de P&S
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Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Derrape Digital
yelp

Maf Technologies
TOPSORT

CAPYJOY

MERLUCHA

MADERAUCO

Territorio Austral

Importadora Opel Alameda
MULTIFUGAS

SESHAT INSUMOS

Cheldiz Jeans

Moofwd

Elai

RUIL LIMITADA

RUIL ABOGADOS

PERFECTFIT

Workmatch

MUSIC GAMES 2025 BY FESTIGAME
CARGONET

MUSIC GAMES 2025 BY FESTIGAME
Credeal

Edificio Origen Atacama

CIRCULO CENTRAL

GRUPO CALIDAD RANCHERA
PANICANELA

URANIOS

Novaser

ESTUDIO 13

HARINA NATURAL MORETTI ELABORADO POR
MOLINOS KUNSTMANN EN VALDIVIA DESDE 1853
DOMISA/Domisa

entre tazas

AQUA 3

DECATEST

FIDBACK

Milas'Store

Valdivieso & Co.

VOSS GROUP
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Denominativa
Figurativa
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Mixta
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Mixta
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Mixta
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Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
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Mixta

Mixta

Mixta
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Denominativa
Denominativa
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129
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1622739
1622740
1622741
1622742
1622743
1622744
1622745
1622746
1622747
1622748
1622749
1622750
1622751
1622752
1622753
1622754
1622755
1622756
1622757
1622758
1622759
1622760
1622761
1622762

Marca de P&S
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Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

477425
477426
477427
477428
477429
477430
477431
477432
477433

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ALGORTA FAMILY WINES
Salamanquino

shiva

gréficas paranoid spa
Joalta

CARNIVORUS

Erices

CLE CHOCOLAT

IL PIZZAIOLO Chile
StopMarket SpA

Aecooly

CRZ YOGA

Snow Village
PSICOLOGOS OSORNO
SEGURIDE
AUTOCHINO.CL

PM Piel Morena

R9

Atacama Bloom

KAIZEN GROUP Always Improving
Clinica Estética Eiden
MUNAY

FABYUS PETSHOP

aiP angelica PILATES PILATES REFORMER

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

PURINA

EL VERANO SABE MEJOR CON LAY'S
CLINICA SAN CARLOS DE APOQUINDO
GERMOLENE

SEROPRAM

CREDICORP CAPITAL

INDICE DE INCLINACION AL AHORRO, COOPEUCH
INDICE DE INCLINACION AL AHORRO, COOPEUCH
COOPEUCH, UNIDOS POR LO QUE QUIERES

33
33
42
35y 40
37
43
35
30
43
43
11
25
11
44
44
35
25
35
25y 26
42
44
39
35
41

Nro reg
1171359
1171470
1164208
1173348
1185938
1174752
1165818
1165819
1166091

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

477434
477435
477436
477437
477438
477439
477440
477441
477442
477443
477444
477445
477446
477447
477448
477449
477450
477451
477452
477453
477454
477455
477456
477457
477458
477459
477460
477461
477462
477463
477464
477465
477466
477467
477468
477469
477470
477471
477472
477473

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

MASISA, TU MUNDO, TU ESTILO
FIT, FINNING INSTRUCCION TECNICA
SOFTLAND

ETHREL

OLAN

DUOCICATREX

SCHLAGE TOUCH

MEIJI HELLO PANDA

PROSHIELD

MEKTOVI

CUBAVERA

LA QUINTA

BALIMEK

RESTAURANT ARGENTINO DON CARLOS
THE HAVANERA CO.

SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
PATTEX

LOCTITE, NUNCA TE FALLA

APL LOGISTICS

AVO

AVO

AVO

CUBAVERA

RESTAURANT ARGENTINO DON CARLOS
AVO

PUCOYAN

HACIENDA LAS PERDICES
SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
SAN CAMILO DESDE 1884

SCAVO

SCAVO

HAVOLINE

URSA

El Pequefio Caracolito

BOTICA NILSSON

INDUSLAB

INDUSLAB

1185002
1184637
1180203
1184060
1158882
1165601
1166145
1172873
1177633
1166143
1178581
1176584
1166142
1276842
1178576
1164940
1164939
1164937
1163876
1171823
1166040
1164947
1164934
1164933
1178577
1276842
1164932
1167406
1165291
1164941
1164938
1163963
1164936
1164935
1165877
1165878
1332094
1159351
1142333
1144054



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

477474
477475
477476
477477
477478
477479
477480
477481
477482
477483
477484
477485
477486
477487
477488
477489
477490
477491
477492
477493
477494
477495
477496
477497
477498
477499
477500
477501
477502
477503
477504
477505
477506
477507
477508
477509
477510
477511
477512

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

INDUSLAB

SCAVO

BLACKHOLE

IANSA

INDUSLAB

AVO

AVO

AVO

BRONTO SKYLIFT

AVO

NETTO

DURAFRAX

MULU

EL TOLDO AZUL HELADERIA ARTESANAL
AVO

CORNAVIN

CORNAVIN

PIPING ROCK
DIPROMET

DIPROMET

MIARCO

KAMA SUTRA

GF

VANTEM LATAM
PYGANIC

ULTRAMAR

U

SA SALAS&ABOGADOS
MINERVA LIVE CATTLE EXPORTS

FATECARGO

ROCK BY SHAKIRA

DREAM YOU ONLY LIVE ONCE SHAKIRA
DREAM SHAKIRA

DANCE WITH SHAKIRA

SHAKIRA

VANIA
VANIA

1144055
1164948
1160861
1165977
1144056
1164931
1164946
1164945
1194409
1164942
1170530
1152031
1391169
1170842
1164944
1175972
1175971
1161911
1159013
1178387
1166037
0853455
1167249
1182377
1170786
1189914
1198864
1158958
1184821
1189069
1183186
1172365
1318293
1271545
1189373
1034991
0899989
1149160
1149162
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